
Załącznik 
do Uchwały Nr 154/08
Sejmiku Województwa Mazowieckiego
z dnia 14 lipca 2008 roku

Uchwała Nr 1
Rady Społecznej 

Samodzielnego Zespołu Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej 
im. Dzieci Warszawy

z dnia 11 marca 2008 r. 

w  sprawie  zmian  w  statucie  Samodzielnego  Zespołu  Publicznych  Zakładów  Opieki
Zdrowotnej im. Dzieci Warszawy

Na podstawie art. 39 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 31 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki
zdrowotnej (Dz. U. z 2007 r. Nr 14, poz. 89 z późn. zm.), uchwala się co następuje.

§ 1.

W statucie  Samodzielnego  Zespołu  Publicznych  Zakładów Opieki  Zdrowotnej  im.  Dzieci
Warszawy,  stanowiącym  załącznik  do  Uchwały  Nr  173/05  Sejmiku  Województwa
Mazowieckiego  z  dnia  24  października  2005  r.  w  sprawie  zatwierdzenia  statutu
Samodzielnego Zespołu Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej  im. Dzieci Warszawy,  
w  Załączniku  Nr  2  ,,Struktura  organizacyjna  Zespołu  z  resortowymi  kodami
identyfikacyjnymi” w części zatytułowanej ,,Szpital w Warszawie, ul. Sienna 60” – w ust. 4,
po pkt 15:
1) pkt 16 otrzymuje brzmienie:
    ,,16) Konsultacyjny punkt szczepień 1401”;
2) dodaje się pkt 17 w brzmieniu:
    ,,17) Poradnia chorób płuc i gruźlicy”

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Społecznej. 

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                              Przewodniczący Rady Społecznej

                                                                                  Edward Marek Wroniewski


